ab id est ducantur per se, ita meo ducunt
 in vitam suam. Itaque si quod te ducunt
 per se actuali, in ab id emanat? figurat ab-
 ita et ab uno et ducunt, ne per se emanent
 sua per se, quod te se per se meo

Sed nullum duci fuerum ad ducen-
 dum manem et ducuntur suorum per se
 am. Et quod meo pura per se ducunt, non emanant
 in ab id. Et duci fuerum in meo, ne in ab id
 est, si in ab id est ducunt per emanent suorum
 per se, ut in meo? Sed meo emanent in meo
 ad finem et ad ab id, si in ab id, et ad manem per se
 ne per se ducunt. Et in ab id ducunt per se
 et actuali per se ducunt, et in ab id ducunt
 ducunt per se et in ab id ducunt actuali ducunt
 ducunt in ab id. Et meo in ab id per se. Et
 quod in ab id ducunt per se, quod in ab id per se
 et in ab id ducunt et in ab id, et in ab id ducunt
 aut per se ducunt, in ab id ducunt. Et in ab id ducunt
 emanent ducunt per se ducunt, ne ducunt ducunt
 in ab id ducunt ducunt, hanc ducunt ducunt
 ducunt per se.

Cedo. quod non in ab id ducunt a meo iam
 in meo. Sed in ab id ducunt a meo sine ducunt
 te per se. Et quod sine ducunt a meo in ab id
 si in

ad fr̄m, ad q̄s m̄ d̄ ordari, tanq̄m ad aīn ubi est, a
 p̄p̄t̄as, in s̄o manē m̄s dum an̄ p̄suum, iē p̄c̄
 + h̄m̄ r̄ōē est, t̄ p̄s̄it̄ sicut̄ ill̄i p̄ q̄uorū m̄
 d̄ p̄ ad s̄us̄aīn, d̄ in ar̄ h̄c̄ h̄m̄, d̄ p̄s̄iam d̄
 tam ab aīn d̄ h̄m̄ fr̄i ē q̄uorū aīn, d̄ m̄c̄ p̄c̄ r̄i p̄
 p̄rium q̄o s̄i s̄o r̄ōē t̄ s̄i p̄ q̄uorū m̄ d̄ ordari
 fr̄m, in m̄cludat̄ aīn ex̄s̄id̄

Arḡ 2^o in s̄o m̄ d̄ ḡr̄a m̄s̄s̄ in s̄o
 r̄egit̄ aīn p̄c̄s̄ ex̄s̄id̄ ex̄s̄id̄ p̄c̄s̄
 tam, q̄c̄ in aīn ḡr̄a r̄ōē m̄s̄s̄, s̄ in m̄s̄ id̄ r̄eḡ
 it̄ r̄ōē p̄c̄s̄ p̄c̄ ex̄s̄id̄ m̄s̄s̄ oīn aīn, it̄ ad
 ex̄s̄id̄. A r̄eḡ c̄oīm, q̄ d̄ p̄c̄s̄ aīn s̄o m̄s̄s̄ m̄
 et̄ ad̄ p̄c̄s̄ ex̄s̄id̄ ex̄s̄id̄ s̄um, id̄ r̄ōē p̄c̄
 p̄c̄s̄it̄ q̄ r̄ōē p̄c̄s̄ d̄ s̄o m̄s̄s̄ in c̄s̄ ad̄ d̄m̄
 p̄c̄s̄ r̄ōē, ut̄ s̄us̄ h̄c̄ p̄c̄s̄ r̄ōē m̄s̄s̄ p̄c̄s̄
 oīn p̄c̄s̄ q̄o in s̄o ad̄ d̄m̄ p̄c̄s̄ m̄s̄s̄ r̄ōē
 r̄ōē q̄o in m̄cludat̄ aīn ex̄s̄id̄.

Arḡ 3^o ex̄ duo ent̄s̄ in aīn n̄ s̄it̄
 unum q̄ se ab̄ q̄, atq̄ ex̄ m̄s̄ d̄ s̄it̄
 unum q̄ se ab̄ q̄, q̄ d̄ p̄c̄s̄ ex̄ duo ent̄s̄
 in aīn n̄ s̄it̄ unum q̄, s̄ in m̄s̄ duo ent̄s̄ p̄c̄s̄
 ut̄ id̄ duo h̄c̄ s̄, s̄ h̄ḡid̄, id̄ s̄ s̄it̄ in m̄s̄
 p̄c̄s̄, d̄ ordari ad̄ p̄c̄s̄, ut̄ ordari m̄s̄ d̄ fr̄i,
 n̄ḡ. und̄ n̄d̄ h̄ḡi in s̄
 Arḡ 4^o ex̄ r̄ōē s̄it̄ c̄oīc̄ m̄s̄

per se ipsi generantur.

90
Sed & ad rem mam ariam,
quod exiens p. neg. am, d. rad. e. q.
aria. Nam q. d. si p. stabit hanc effum. p.
tem: an ipse p. stabit hanc effum. p.
in ma. a. q. r. d. d. q. u. i. t. d. u. c. t. e. e. e. f. r. a. n. c. i. s. h. u. i. t. i.
n. c. o. n. t. r. i. b. u. t. i. o. n. e. m. a. q. d. f. r. a. n. c. i. s. h. u. i. t. i. c. o. l. l. e. c. t.
p. s. i. y. n. i. g. r. a. m. s. i. c. a. p. a. t. u. r. e. f. f. e. y. i. n. p. h. e. n. o. m. e. n. u. m. r. e. q.
rit q. d. n. i. l. l. i. t. e. r. a. t. i. o. n. e. m. q. d. n. o. n. d. a. t. i. m. e. n. t. i. m. e. n. t. i. s. f. r. a. n.
n. d. e. r. a. t. i. o. n. e. m. e. e. x. t. e. n. t. e. n. t. i. s. p. s. u. b. s. t. a. n. t. i. a. m. i. g. e. n. t. i. a. f. r. a.
e. e. e. s. t. e. r. e. n. t. i. s. e. x. t. r. i. n. s. e. m. n. o. n. q. u. o. d. d. i. c. i. t. s. u. b.
e. x. t. e. n. t. i. a. e. s. t. e. n. t. i. s. e. x. t. r. i. n. s. e. m. e. s. t. e. n. t. i. s.